主旨：

說明：

中華電信股份有限公司

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國114年2月18日

發文字號：
信人人力字第1140000321號
速別：
最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文(正、副本均含附件) 　114年度研發替代役人員遴選簡章.pdf(ATTCH1)

​檢送本公司「114年研發替代役人員遴選」簡章1份，敬

請貴校協助公告周知，如蒙惠允，毋任感荷，請查照。

一、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

１、

２、

​

本公司配合提升國家研發競爭力，參與運用研發替代役

制度，預計招募48名符合內政部研發替代役資格之優秀

人才，招募相關資訊說明如下：

報名日期：至114年5月30日(星期五)17:00止。

報名資格：具有中華民國國籍，且符合內政部研發替

代役資格者。

報名方式：一律採網路報名，報名網址https://rmis.cht.c
om.tw/
報名簡章：請參閱附件。

錄取人員服役第二階段服役期間之待遇，由政府依法

定標準發給，福利、獎金、研究費等，依本公司研發

替代役役男服務契約、服勤管理規定辦理。自第三階

段起適用本公司從業人員管理規則，其職階、職務、

待遇及福利事項如下：

職階職務：以碩士程度僱用。

待遇：月薪依照本公司新進從業人員碩士程度起

薪，另視營運績效發給績效獎金、企業化特別獎金

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10048臺北市中正區信義路1段
21之3號

顧克威、02-23443670
kewei@cht.com.tw

1140003580

總收文　114/02/18

第1頁，共2頁

二、

及員工酬勞，另有三節獎金、全勤獎金及其他福利

等。

本公司正式員工享有多元福利制度(旅遊補助、休假補

助、員工持股信託獎勵金…等)、獎金制度(年節獎金、績

效獎金、全勤獎金、企業化特別獎金、員工酬勞…等)、
及進修補助等，敬請貴校協助將本招募簡章與相關資

訊，於貴校網站或社群媒體公告轉知同學，毋任感荷。

正本：國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成功大

學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立虎尾科技大學、國立金門大學、國立

屏東大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高雄科技

大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立雲林科技

大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際

大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業

大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國

立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立澎湖科技大學、國立聯合大學、臺

北市立大學

副本：總公司組織暨人才發展處 114/02/18
10:05:58

第2頁，共2頁